
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от «19» мая 2022 г.  № 1507 

 

г. Магадан 

 

О проведении публичных торгов по продаже объекта незавершенного 

строительства 

 

В соответствии со статьей 239.1 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 

декабря 2014 г. № 1299 «Об утверждении Правил проведения публичных 

торгов по продаже объектов незавершенного строительства», на основании 

решения Магаданского городского суда Магаданской области от 5 апреля 2022 

г. № 2-88/2022, руководствуясь статьями 35.1, 38, 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

 1. Комитету  по управлению муниципальным имуществом города 

Магадана провести публичные торги в форме аукциона, открытого по составу,  

по продаже объекта незавершенного строительства с кадастровым номером 

49:09:031115:1142, степенью готовности 28 %, площадью 942,2 кв. м, 

расположенного по адресу: Магаданская область, город Магадан, улица 

Приморская. Объект расположен на земельном участке с кадастровым 

номером 49:09:031115:966, площадью 939 кв. м, виды разрешенного 

использования: для строительства объекта общественного питания. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии 

города Магадана в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 И.о. мэра города Магадана                                                              О. Аверьянов 

 


